Oratio.

Effunde super nos, quæ-
sumus, Dómine, Spíritum

tuz dilectiõnis, quo Beatâ
Maria Anna Virgo flagravit,
ut post odorem virtutum
ejus currétes, nullis nóxiiis
capiámur illécebris, sed coe-
léstis grátia sola semper sua-
vitâte trahámur. Per Dómi-
num nostrum Jesum Chris-
tum Fílium tuum, qui te-
cum vivit & regnat in uni-
tâte ejúsdem, &c.

AD MATUTINUM.

Invitatorium de Commun.

Virg. Hymnus ut ad Vesperas.

IN I. NOCTURNO.

Antiph. Concáluit cor
meum intra me, & in me-
ditatione mea exardéscet
ignis: & nunc quæ est expect-
tatio mea? nonne Dóminus?

Psalm. Dómine Dóminus
noster, *de Com. Virg.* 10.

Antiph. Ante te omne
desidérium meum, Dómine,
et gémitus meus à te non
est absconditus.

Psalm. Coeli enarrant. 10.

Antiph. Ego sum pauper
& dolens; salus tua Deus
suscépít me.

Psalm. Dómini est terra.

ψ. Spécie tua, & pulchritudine tua.

℞. Inténde, prospère procéde, & regna.

Lectio I.

De Cánticis Canticórum
cap. 3.

In léctulo meo per noctem quæsivi, quem diligit anima mea: quæsivi illum, & non invéni. Surgam, & circuibo civitatem: per vicos, & plateas quæram, quem diligit anima mea: quæsivi illum, & non invéni. Invenérunt me vigiles, qui custódiunt civitatem. Num quem diligit anima mea vidistis? Paululùm cùm pertransissem eos, invéni quem diligit anima mea: tenui eum, nec dimittam, donec introducam illum in domum Matris meæ, & in cubiculum genitricis meæ. Adjúro vos, filiæ Jerúsalem, per cápreas, cérvosque campórum, ne suscitétis, neque evigiláre faciatis dilectam, donec ipsa velit. Quæ est ista, quæ ascendit per désertum, sicut virgula fumi ex aromátibus myrrhæ, & thuris, & universi púlveris pigmentárii?

℞. Veni elécta mea, ^{3.} & ponam in te thronum meum: * Quia concupívit Rex speciem tuam.

ψ. Spécie tua, & pulchritudine tua inténde, prospère procéde, & regna. Quia concupívit.

Lectio II. cap. 6.

Dilectus meus descendit in hortum suum ad aréolam aromátum, ut pascátur in hortis, & lilia colligat. Ego dilecto meo, & dilectus meus, mihi, qui páscitur inter lilia. Pulchra est amica mea, suavis, & decora sicut Jerúsalem. Una est Columba mea, perfecta mea, una est matris meæ electa genitrici suæ. Vidérunt eam filiæ Sion, & beatissimam prædicavérunt, & reginæ laudavérunt eam. Descéndi in hortum nucum, ut vidérem poma conválium, & inspícerem, si florisset vinea, & germinássent mala púnica. Revértere, revértere, Sunamitis, revértere, revértere, ut intuéamur te.

℞. Diffusa est grátia in lábis tuis: * Proptérea benedixit te Deus in atérnum.

ψ. Spécie tua, & pulchri-